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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688088 KUMARI PAYAM1 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/02/09

 680436 SESSA MARTINA2 CLUB SCHERMA SESTO27/04/04

 675490 MAIOCCHI AMELIE3 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 717436 ABOUTALEB MERIAM4 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA07/08/02

 724318 SPATARO CHIARA5 CUS PAVIA10/10/00

 722317 ROTA CLAUDIA6 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO11/02/07

 724083 BENZONI GAIA7 CUS PAVIA04/02/02

 722316 TALLARITA FABIANA8 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO18/02/07
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Sciabola femminile

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

 1 MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 8  -

SPATARO CHIAR - PVCUS (Pavia)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)
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ROTA CLAUDIA - CRMIN (Cremona)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 1,00  7  15  8 1 1  2

 680436 SESSA MARTINA MISES Qualificata 0,67  5  13  8 2 2  2

 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM Qualificata 0,67  4  12  8 3 3  1

 688088 KUMARI PAYAM CRMIN Qualificata 0,67  3  11  8 4 4  1

 724318 SPATARO CHIARA PVCUS Qualificata 0,67  2  12  10 5 5  1

 722317 ROTA CLAUDIA CRMIN Qualificata 0,33 -5  6  11 6 6  2

 724083 BENZONI GAIA PVCUS Eliminata 0,00 -7  8  15 7 7  2

 722316 TALLARITA FABIANA CRMIN Eliminata 0,00 -9  6  15 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TALLARITA FABIANA 722316 1 4 1  0,000 -9  6CRMIN

 2 ABOUTALEB MERIAM 717436 V V 2  0,670  4  12BGCOM

 3 SPATARO CHIARA 724318 V 2 V  0,670  2  12PVCUS

 4 KUMARI PAYAM 688088 V V 1  0,670  3  11CRMIN

 2Girone N.

 1 SESSA MARTINA 680436 V V 3  0,670  5  13MISES

 2 BENZONI GAIA 724083 3 1 4  0,000 -7  8PVCUS

 3 ROTA CLAUDIA 722317 0 V 1  0,330 -5  6CRMIN

 4 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V  1,000  7  15MBORO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02  717436 1581 BGCOMSI

BENZONI GAIA 04/02/02  724083 1782 PVCUSSI

SPATARO CHIARA 10/10/00  724318 2253 PVCUSSI

ROTA CLAUDIA 11/02/07  722317 2514 CRMINSI

TALLARITA FABIANA 18/02/07  722316 2535 CRMINSI

KUMARI PAYAM 20/02/09  688088 9.9996 CRMINSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.9997 MBOROSI

SESSA MARTINA 27/04/04  680436 9.9998 MISESSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02 717436  158BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

ROTA CLAUDIA 11/02/07 722317  251SI

TALLARITA FABIANA 18/02/07 722316  253SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SESSA MARTINA 27/04/04 680436  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BENZONI GAIA 04/02/02 724083  178PVCUS-CUS PAVIA SI

SPATARO CHIARA 10/10/00 724318  225SI
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